
Tolmács Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

7/2006. (X. 13.) Önk. rendelete 
 

 a települési képviselők tiszteletdíjának megállapításáról 
 
 
Tolmács Község Önkormányzata az 1990. évi LXV. tv. 20. § (2) bekezdése és az 1994. évi 
LXIV tv. 14. § és a 15. §-ában kapott felhatalmazás alapján a települési képviselők 
tiszteletdíjáról a következő rendeletet alkotja: 
 

A rendelet hatálya 
 

1. § 
 
(1) A rendelet hatálya kiterjed a települési képviselőkre. 
 
(2) Nem terjed ki a rendelet hatálya a tisztségviselőkre (polgármester, alpolgármester), akik- 
      nek a járandóságairól a képviselő-testület külön rendelkezik. 
 

A tiszteletdíj 
 

2. §1 
 
A települési képviselőt havi 15.000 Ft tiszteletdíj illeti meg. 
 

Rendelkezés a kifizetésről 
 

3. § 
 
(1)2 A képviselői tiszteletdíjat negyedévente, a tárgynegyedévet követő hónap 5. napjáig a 

közös önkormányzati hivatal számolja el és gondoskodik a kifizetésről. 
 
(2) A tiszteletdíj megvonható attól, aki a képviselő-testületi vagy munkát önhibájából 

elhanyagolja. A megvonásra bármely képviselő javaslatot tehet. 
 
 

4. § 
 
E rendelet hatálybalépésének napján hatályát veszti a 7/2003. (VII.10.) Önk. rendelet. 
 
 
 
 Hajnis Ferenc         Góg Katalin 
  polgármester                     mb. jegyző 
                                                 
1 Módosította: Tolmács Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2013. (I.25.) önkormányzati rendelete. 

Hatályos: 2013. február 1. 
2 Módosította: Tolmács Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2013. (I.25.) önkormányzati rendelete. 

Hatályos: 2013. február 1. 


